
Ora Grupi A Grupi B Grupi C Grupi D

14.00-15.00
Sem:Met.Kerkimit/ZhapajSalla 112

15.00-16.00

16.00-17.00
17.00-18.00
18.00-19.00

19.00 -20.00

Sem:Met.Kerkimit/Zhapaj Salla

112

20.00-21.00

Sem:Met.Kerkimit/Zhapaj, Salla

112

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

Sem: Bazat

PedagogjikeS/Tirana/Tartari

Sem: Bazat Psikologjike/

A.Bulku/Karabina/S/112

18.00-19.00
Sem: Bazat Kulturore/S/112 Zeka

Sem: Bazat Psikologjike/

A.Bulku/Karabina/S/112

19.00-20.00

Sem: Bazat Psikologjike/

A.Bulku/Karabina/S/112

14.00-15.00
Sem:Met.Kerkimit/Zhapaj Salla

Sem: Bazat

PedagogjikeS/Tirana/Tartari

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

Sem: Bazat

PedagogjikeS/Tirana/Tartari
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Lënda:Bazat pedagogjike të edukimit. Salla 112

Moduli: Planifikimi,Zhvillimi i kurrikulave dhe vlerësimi (Leksion:7 Javët e para Jonida Tirana)

Moduli: Metodologji e mësimdhënies ( Leksion: 8 Javët e dyta Elda Tartari)

MASTER MËSUESI HISTORI VITI I PARË 2019 -2020

GODINA "LIRIA"

E HËNË

E MARTË

E MËRKURË

Lënda:Bazat psikologjike të edukimit. Salla 112

Moduli: Zhvillimi i të nxënit (Leksion: 8 javët e para, Gerda Sula)

Moduli: Të menduarit kritik (Leksion:7 Javët e dyta, Mirela Karabina)

Lënda: Kërkimi në edukim: (Albano Zhapaj) Salla 112

Moduli: Metodat kërkimore në edukim

Moduli:Metoda të avancuara të kërkimit sasior dhe cilësor



19.00-20.00

Sem: Bazat

PedagogjikeS/Tirana/Tartari

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00 Sem: Histori Arsimi S/112

17.00-18.00 Sem: Histori Arsimi S/112

18.00-19.00 Sem: Histori Arsimi S/112

19.00-20.00 Sem: Histori Arsimi S/112

14.00-15.00

Sem: Bazat Psikologjike/S/112

Alketa Bulku/Karabina
Sem: Bazat Kulturore/S/112

Zeka

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00
Sem: Bazat Kulturore/S/112

Zeka
19.00-20.00 Sem: Bazat Kulturore/S/112 Zeka

Histori Arsimi (Leksion Çlirim Duro )Salla 112

Lënda:Bazat kulturore të edukimit. Salla 112

(Leksion: Xhevdet Zeka)
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